\'i PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
?raça ?io X, 260 - CarXa Sostaf 11 - Centro
rFone/tFa4 (4 3) 3 6 2 6- 1 49 0 ^ C^'|-QJ n' 7 6. 40 8. 0 6 1 /000 1 - 5 4

ffiQ 56470-000 - Junliaí ío Sut-Qararuí
E -mait - prefeitura@junúiai[osut pr. gor.,. 6r ;{lJul rmtrt rt dtgmdr:dr

PORTARIA No 12412021

O Prefeito do lt/unicípio de Jundiaí do Sul, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o

§ Unico do Artigo 101, Seção V, da Lei lt/unicipal no 90197, de 2010311997

(ESMJS),

RESOLVE

Determinar ao Responsável pela Divisão de Recursos
Humanos a conceder Licença Especial Remunerada de 03 meses ao servidor
municipal, Valdir Cendon Garrido, ocupante do cargo de Operador de

tr/áquinas, do dia 01 de novembro de 2021 a 31 de janeiro de 2022, referente
ao período trabalhado de 14.03.2015 a 1410312010.

Revogam-se as disposições em contrário, e com
posterior publicação.

PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

Gabinete do Prefeito do Munic de Jund Sul - PR, 19 de outubro de 2Q21

li* iurEiiaí di: ;ii*i
í',!8 JüfqP'.tÀL

gsLQ,a- l**\a**da -â"q a>-
.t^\,§É,, eGcq * qe,? (J

L

I

ffidÍta$.s
IrOI-HA llX'l'ItA qrrai ttr-leir:1. 2i) lle (,rrLirL)l i (iL. 2(r21 Irdi(rào 2{;09

piNuelÃo

AGENI'ES DE: SERV ÇOS DESTiNADOSASF,CRT-
IARIA'1J\ ,lPAl Ur L DrJr AçÀu,
P ntraião II .lú Oi-rtubro d-^ 202'1

Lo!rdÊs Rosa Ribe.o Caetano 7 058 551-0

Vafessat l opes Fel rerra 1 3.523 938-0

em a

Prcposta n". 1116094 1020 c Plailo dc Trabâlho. e Proiç'ro llás co Prccrtr"...
()Iarrcrn), \icfl)rirl Dcscriri\o. C,dtroLrilnil l. :\..ufi. I s .o
Ijilrlcftro. Vrrcrlado r Alil dr {)1il ôr S.ni(o N'. lr202l44jr5l0,
...iotrrrc (fuscriló rr(, 1'!rrn! (lc l{(rlran(ji. n.s Lc nr)J,!r l.-rr I I nôh'91
. ilrrs.lsrNçôes beN cofu peas cnrdçrie\.r!ed l.r5,re.ri :!1lrr {.
(lcsfcnr! )iü c\cüuçào lo obl.1o üi li.nrida dr I',.i.i !,r .fig,i i
Çon.ih r .(nil! üo\,(cu,!,\ rl,iil,r!c,,ri\ rr,\cnÇ,rlc',1,À,irLr!\
r!(iDi.\ d,, [ilrcr., .orlil.). L(r ()rçrn]rrrrrri I a ôllll1) ,l!
l5 10201(r fLbl.rlL, r, !i:L l6'10/:11:| { d1).urre.trçi,, couDlerr !c
crcoililn à Jrspósiçaodos inklcssodo: no!r. wúwl!n(rrrdorrl fr,!obhr.
rr rb. licrlâçao. Dodctrlo ser rcLr0ar r, fro x ( oLf s!Àr de I i. rrçilr
mcdiânlÇ r!_qrcrinrcnh cncanrrrado tc o c frrlli
pliundiâicofUras(,tyahoo.coill.br. cônlâ1ô rclo ibnci lll) l616 -l{91)
LocnI Pr.icllurr Nluniciprl dc.lur(liÂ do SL). P.açr Ph X. 16(1. Ccnltu.
.lundixi do SrLl,lt ()s cn!cLotcs dcvcrilo scr .nrrcgr* tr. scd§ (ir
Prríiitlrr âLé o drf 04 de ro\.rnbR) Jr 2021, às 09h0í1. prtrr ttr)hcolo.
inicirnlo-re ojrlgNmcnto às 10h00 do msnx, drd

Jundiai do Sul - PR. 19 ic ourubro dc 2(12 l

Eclrl, Itr,L.n
ihtcih Municrta

WcLd.Ílcl I .trr. |.. infdr\
I' (i: cr.- J., L r r *., . r

de 2421. revogaTn-se as dispos çôes contrár as.
PUBL rQUL-SL L CL\4PRi\-SI
Gab nete do Prefeito do lVlunioípio de Jundiai do
SLri - PR l9 .le oLrtubro de 202-l
l:c]air ii.auef;
PreÍe to

PtlLl'il1t.Ít{ \tUNi( lpAl Irt JLt\Dl.\l Dl)sL_L
LirdL, Jo lxràn.)

\\tjo F I Cn^( \,),',\r.nprF\, i\ t,,"trt., \\,,,Jr u:,
(l N4un cifio dc.lundiilr do Srl Esrdo Paraxü. lorua púbi,.o qúc lü,! ÍcaliTur us

| ílh{10 horns, do dio 0, dc (lszcn{no de l0: l rn scdc da Prcleiruril Munrc jpill de
Juildrai do Sul, à Püçr l)io X. n' :60. licitr(tu ü nlodrljdadc d!
( oNa'oRl{ÊNC!A pi,BLI( Â. do 1i!(, nrcthor prcpom 1écnicn. frr0
a\rnccssào dc Dircro Rcâl dc trso NÀO RFVIIINEIiADO soLrrc inróvct
l.'t,.til.,1r.1.'fl. V,,i,.,',u.r. -n.h.,i,!. s} lo rlr.rJu..r R,., t,u,
r.trüil(ir Trdsi. l.otc B, coriilrft rr.vrs;lo cxtlrssâ na Lçl À{unicipal n,'

ll7/l0i): c 618/l02j..om il fiilillidildc.\.lusiYr dc lqrlrilrçrtu c
operr.iorrlizr(io ilc .iltrri:cirdinr.rtr .r[]!sri0ôôticrilivx PAI(A LJSO
l)L\ LRS()S. üLrnr !r s.gnrnt.s .!,c.i,iüÇõci tlilr lorc udlno lonr írcâ Jr

PREFL,I IURA [4UNICIPAL, DF. FINIiALAO '' SIA-
Du ;O PAI<AN.\ - HOMOLOGAÇAO. .r.

lvlun c palcle Pinhalão Estadô do Pararrá no rso de
suats atrbu Çócs legars e tef do eJr vislat os irarete,es
da Comrssão de LicrtaÇão e da Consultorr;r iurid r::r:

RESOTVE Hofirologar o resultadc cla l ic iaçãu rt:r

moda llclade de Edllal de Pregão Eletrônico n" 9:1,r202 T

de 30i 09i 202'1 a FA\zOR do Proponentcr 1)CO1\lIR.
CIAL FLEX EiRELI CNPJ nr ;1'l .8'l 9.C55iC00i -il5
irelo valor total de R$ 13 489.70 (Treze m I quarro-
centos e o terla L. aovc rcais at setenta celttavosl
Gabinete do Pr--feito ÍVlunicrpal de Pinhalãc. Im 1!.)

(i e o r r tli b rc de 2L)2 1 D I O N I S I O A R tlA S D t. A L ia N Ll;\ 11

PreÍeito [.tluni ci pal

PINHALÀC)

ESTADO DO PARANA-PREFEITURA ]V]UN LCIPAI
DE PI N HALAO.EXTRATO CONTRAI-U/\t
Contrato No 231/2021-CorLralafter PRi:FEll URA
N,]U N lClPAl- DE PINHALAO-Contrat:rcla: I llDllOPAR
AUTOPECAS Ll'DA-Valor I 380 000 C0 i:rm n lhão
trezentos e o tef ta mii e reiris )

Vgênca:lnico .19/10i202i iér rirro 19,'i)i2t2z-l -

c taÇáo PF(EGÃO Lr El ROi'.1 ijO N' !l t/?02 r

Obleto:AQUlSlÇAO DE PEÇAS DIVERSAS PARA
IVANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
DESTINADAS AOS VEíCULOS DA I\4UN]CIPAtI-
TTADE Ai R/\VLS DC I\./]AiOIt I]ES'ON I C SOiritt
I\S TABELAS DAS I"IONTADORAS. F,ODENDO
co[,lPROVAR OS l'ttEÇOS
DA TABELA DA Í\4ONTADORA PELOS DADOS
FORNECIDOS, POIR EXEN4PLO, Efu] TABELAS OU
SOFTWAREAUDATFX IUOLICAR. (llLlÉ\ ORION
OU OUTRO S]N,lILAR DE I\,1ESI"JA CONFIABILI.
DADE qAVIGENCIA DO REGiSTRO DE PRE(]OS
SERA POR 12 i.DOZtl NiESESl
Prrhalão i 9 cle Outurr.r .ie 2L2 l

ESIADO DO PARANA.PREFEII'URA I\,1UNICIP/\L
DE PINITALAO-EXTRATO CONTRATUAI
Contrato N". 23V2A21-Contratanie PREFEI I UFtA
MUNICIPAL DE PINHALAO-Contratada: O GARCIA

- EPP-Va or: 20.000,00 (vifte mll reais)-Vlqência:
lnício: l9/10/2021 Térm no: 19t1Ai2A22
f- c t:rÇão PREGÃo ELFTRÔtttcO t.t' .git2a21-Ot)
iCtO: AQUISIÇÁO DE PEÇAS DIVL1RS/\S PAR/\
Í'VIANUTENÇÃO PREVENIIVA E CORRT TIVA,
DÊSI'INADAS /\OS VEiCUI,OS DA I',,IUI\] CiI'I\L]
D/\D tr. Al RA\/F S DO [IA I O Í:] Ll ti SC O N I O S C L-r R f:
r\:i 1/\8EiAS D/\S i',1Of,l t r\i_)O {A:i iroDt,,l.,.l!)il
(lOl\,1PROVAR OS PREÇOS D/\ t/\Ur:i.r\ i"r/\
lvlOt\llADüRA PELOS L)ADOS lrilRi.rL 0tDOS
i)OR EXEfuIPL.O F-I\4 IABELAS OU SL]I:IrI',AItI]
AUI]AJEX. [4Ot ]CAR CILIA ORION OU OU IIIO
SllVlr-Art DF Ítt.-SN4aCO\1 . 'B'r lD-l - ,A l,,r N,
CIA D- I<l-ClS aO DL Pkr \ -i , r l^\ P JH I
(DOZE) TVTESES)

Pinlralão l9 de OLrtubio de 202i

ES.IAT]O DO PARANA-PREI.EiT URA IVIUNICIPAL
t)E PlNI-IALAO'EX TRATO CONTRAI Ur\t
Contralo No: 233/202'l-Contrata.tte: PRf i:ElTullÀ
NnUNICIPAt DE PINHALAO-Contratarla FIBRA
4K SERVICOS ADI\4lNlSTRA IIVOS EIRELI-Valor:
100.080,00 (cem mil oitenta reais)-Vigêncra: lnic o:
'9,10 /0? To mino 19.A4 tA2?-l 'iracào

DRFCÃO

ELETRÔNICO N".: 84/2021
oblerLr: coNTRATAÇÃO DE EtvtPRFSA PARA
FORí!ECilvlEN1TO DI rVAO DE OBRAU[ 06 iSIiS)

LEt N'2119/2021
Estabelece as metas e prioriclades da administra-
Ção municlpal para o exercÍcio de 2422, alem de
orientações à elaboração do Orçamento-Programa
do N4un ÇÍpio cle PINHALÃO, para o exercicio de
2022, allera os anexos da lei 205812021 - PPA
.uz2i2A2t e clã oJlras pro\ ueacias
O POVO DO \,4uNlClPrO DL rll\hAl AO. por seLrs
representantes na Cânrara ll4unictpal aprovoLr e
o P'elp,to Munic pal. en seJ r,oi1ê saj c o'ld a
>eguinte Le :

CAPiTUtO I-DAS DiRETRIZES GERAIS
Art. 1" - Fsta Lei estabelece as melas e oriorida-
des da administração municipal para o exercicto
de 2022, além de orÍentaÇÕes à elaboraÇão do
Oi çamer to Prog.aÍ'ra do l\,/L,nic pro de Pl \qA,ÀO
para o exercício de 2022.
Afi. 2' - Ficam estabelecidas. em cumprimento
ao disposto no § 2'do artigo '165 da ConstituiÇáo
Federal e em r:onÍorm dade aÕnr os prece tos da
Le Cornfilementar r" lO1, de "1 r1e ma ..ri€r ?llllU
as drreirzes orçallrentárias do ]VluN cÍp o ri-. P

NHALÃO paru 2A?,2 coÍrpreenden(l.r
I -- as priorialades ê filetas da adm r straÇáo
pLiblica munic pal,
ll -. a estrúura e orqanrzaçalo aio:i orr,iarrellios
lll - as diretrizes gerais para a elaboraÇão dos
orÇirmentos do Nliln cipic:
lV * as d retrizes oerars para a execução dos
al[Çan]i.írtos,
V -- as drsposiçóes sobíe êts ã teraçô-És ira e-
clis aÇão if bUtári.r.

Vl asdlspos çõesrelativasàsdespesasdol\4u-
nrcrprocompessoal,encdrgos soL ais e rerviços
coif let aia: I ils:
Vll * o /\nexo dc Nlel.rs Í soais,
\ll .,Ar',,^,;d.rl: osi: t,
lX - as disposiçóes Eerais
CAP]TULO II-DAS PiTIORIDADES DA/\DVIINIS-
rRAÇi\C PUBLTCA r\4UNtC lPr\r
Art. 3'O MuniÇípio de PIN,-]ALÁO executará, no
e x e rc i c i o d e 2 O 2 2 .,i s .r ço e s c o n s lii n t.-,s r r o A i r L. x.
de l".1etars e Prior Llaales, quc passa a fazer parlc
inteqrantÊ desta L er iencio conro prior dacies
| - a vaionzaÇ:ro do ser l.rur'lrânô e a nreihor:r
da q!âlidade Ce vida, por melo da nclusão sor:ra
e lnrplenrentação de polil cas pUbl cas de [orrr:r
efciente, eficaz e conr efetrvidade enr todas as
áreas e setores,
I I - a parlicipaÇãodasoc edade naardrnin straçào
,- Jp.tdo Ori l. ;, c.,1, 113."pr.el, ir -

I 2r)7.77 ,rrr. con1L, frç lâu,lD
dr CrrroÍanril Púhliçà rc

.n$n$ il disposiçao dos i illrlssildos. pr)dctrdo srr rÊriÍudn grtrriranr!ntr )r no
l aonissào d! I-i!jtrÇrl's. nr.di.Ir. rp('r.nlrçij d. Í.qlcriilcjro (.,)iltrto p.lr
li)ne. i4l) 1626- l4n0 - r.Irrill lll l-..ri 1)retilLrr r{únrcitrl de IufJrail.
Sui. Pmçi Ph \. n" 16(r. (.nltr,. rr ii,rl d( lú l (x.r\clorçr lf\.1i. §il
rrrrgnü; nr.cil. dr l'trliilrriL ili,) (irr 1)r (! il.rünbr..i. l(ll1 hr[ ]
..1",rr.. r,(.. "('\ll l\\i,r'l.,..tlA \,1
Plt(lloslÀ T[(Nla]À.. llü lçl.fljrn.rlo rió. d1i rl7 le dc/rnírrc d.2{[].
das 0Eh00 is tl9h-10miil. o! quriF dplciio §.r cntrcgu.s.N:.çrlr dc ptulocot.
(.str IrEli,rurn Mrni.rfil, ihirrürd(!sc o r.lgrnrenro.ls 10h0(l hor.r do nres n.

. .lundraidoSul PR.19dcoullbrodc2o2t
I'ilLl! icr Ir,n( F.nrn rl.\

,rcildcilre dâ ( Pt_

PR[tl][UR^ \41]\tUIp,\l ULILTNDt^t D() SLjt
larado lo Pnra ü

,\\ 1sl) D[ L]( it'^( Ào ro\4ADi\ Dit rRtj(l)s N.00ór:021
o VuIr.iJrtrj lf lrifdrl lo sr |ríil,r. ronú túb rco q!! liú r.nliâi xs
l0rúÍ), do drr 1)4 ae no\efrbr! ac 2011. rir sr!!e d! Pk'tiirrrà Nlunrrrprt dú
.i!rdiri do S{ .,l l)ilçr Iio \. ló0. llurtÀçào ra nuhlidrd. dc TOM/\Dr\
Dl: Pl{f,Ços. Job r.ginrc dr.,rprr uliil ,lo ripo rrc,u prcço gtobrt. quo
rc n conn) objek) do prcs,Ilc n Cortrrahçrir) dc [nrprcsâ pa]il [xccuçÀo d.
Obrr dr Pâ\ inrrlnçio Poliú!rica .om l)cdrrs lncgularcs dc Eslad. Iturnt
PÍirntirir. nunr k)râl 24000.00 Mcuos Qualrâdo, de noordo corn os
pro.jcLos. phnilhas, nromoriil dcscrilivo c dcrüis pcÇNs c documcolos quc
làrc n tâilc inLcgmnrc do pÍcs.nrc !.lital, iln contb.midâdc conr o Conlüro
de R.passc O(lU É'lll9j0l/10:0/MDlt/(lAlX^,.onr a Unrirc. foj
ir(cúnódio do MrNrsTÉRto Do DF.SE\VOl-VIMEN'ro RE(itoN^1
NIDR. Pl

^ll\11)rlNlr\
* uR^SIÍ.. rtprcscrúrlt! po r C^tX^

L(l()\OIil.'r ILDLI{AL. ü inrplcnront0Çao dr d{õos trc!rÍil\ üL

NOi\lE RG

Eva Lúcia Dias de Almeidê 3.932.645-0

ELrf ce lúendes da S lva 1 2.60 1.006,7

Eroa do Cesar dos Santos 9.890 056-0

J0sely Cassem ro Bueiro 7.539.779-8

PORTARTA N. 124t2021
O Prefeito do lúunicÍpio de JundiaÍ do Sul, Estado
do Paraná, usando das atribuiçôes que lhe são
conleridas por Lei. consiclerando o § Ünico oo
Artigo 101, Seção V, da Lei l\,4unicipal n" 90/97, de
2At0311997 (ESTV1JS),

RESOLVE
Determinarao Responsável pela Divisão de Recur-
sos Humanos a conceder Licença Especial Remu-
nerada de 03 meses ao servidor municipal, Valdir
Cendon Garrido, ocLrpante do cargo de Operador
de lVáquinas, do dia 01 de novembro de 2A21 a31
dejaneiro de 2022, referente ao período trabalhado
de 14.03.2015 a 1410312010
Revogam-se as disposiÇões em contrário, e com
posterior publicação.
PUBI IQUE-SE E CUÀ,4PRA-SE
Gabinete do Prefeito do Ívlunicípio de Jundiai do
SLrl - PR, l 9 de outubro de 2021.
Eclair Rauen
PreÍeito

L

I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
Praça Qio I 260 - CatXa Qosta[ 11 - Centro
rFone/rFa4(43) 3626-1490 - C^1-AJ n' 76.408.061/0001-54

ffiQ 86470-000 - luníiaí ío Su[- cParanó

E-mait - prefeitura@jun[iai[osu[ pr. goo. 6r

ERRATA

Na Portaria no. 12412021, publicada no Jornal Folha Extra, do dia 20 de outubro
de 2021, Edição 2609, página 08, onde se lê: referente ao período trabalhado
de 14.03.2015 a 14.03.2010, leia-se: referente ao período trabalhado de
1 4.03.2005 a 14.03.2010.

Gabinete do Prefeito do N/lunicípio de Jundiaí do Sul - PR, em 27 de outubro de 2021

üÍrd il

Em-&§
:a6w-FkA

ffiCÍtaÍs
,. ê(.bsar;aS aos Se./tÇob Oo f t,í,oO Vurr rpar clo<D ,c r- - od Dêsso I íoosa se.a , presldods lJnio DeI d j_tarnento Ir"4ultictpal cle Administração clireiam_.nte oLr

.r
ri-r'r-,or16-dco..É ^toctr, 1t.o .Ao^ ,. *t.,r!_tll I' r:,, t,d: ,.1..(... .., ,_ l<j/,,r t,t*L.. .oe.,í., /co, o Ju,r csl.l fiLirritcaÇáo

,.rLrndiai do Sul-pR. 27 de outubro ()e 2A21.

IiOl,H;\ EX.flt-4 q LrJ It:r-ii:i ra, 28 ilL. outub|o rle 202t, Ir(li (ao 26 t 4

ECLAIR RAUEN
Preíello fu4unicjpal

EXCEPCIONAIS _ APAF
FUNDAI4ENTAÇÃO

L EGnLr Com íundanrerto naCl"rs "Ou.r 1o. -,,, ,rr ..t 6r..t,r .ô..,,..r,.d_
r .rl'L r- a,-s I - lo r.. .. , -. I,.

..: ...
dezen]bro rle ?!l5 e r]0 []€rcf.t. irii!rn,t lriti .r ., .lil
1aj de ntarÇ.j .le 20 j 7

ll!:"ilo AtTEíi/\ÇoES lro lrro llF i)LrJÊ, loN.Vr NAIIRL/A JL.r* I-1 ,q _L,
-,

,.Dl l4Erl ErApA ou [_ASE. DESCRiÇAO DA
lIlDlDE DE NIEDIDA AJUSTE nur,rrnico xõs'
]Lç\s_ E suBrrENS E REt\,lA1!E.lArvlENt_o Dos\,rLORI S SLÀ]AL f FR^ÇÁO - u \A-O,,, .. ,\-Do pLANo or rRnenLFio

PORtARtA N0126/2021
O Prefeito clo iüunicípio rje Jundiai clo Sul, [:stacto dcLo. le, rc "Oera-.Iou.ol.,r ,. A.,,,.4 I ,,
oS sC,., -s O..brLO....r ;.o,. ,,..aCJot r .> ,_ o,,,1'I r-'1 .' rô . rt. b 1.. /.
I.tESOIVF

vtcÊNCtA: A7 fi7,2A21 à,31 t 1 2i2C21.
VALaJR GI.OBAL I R$ 1i3 359,93 (cento e treze mil,o1 tlO- É ,,flr.-.r.I_ô r/ - ,, "'","., ,1. . rn, ,l.e"Lê jc1 ôs ros .,ôn\a , ..ormr. ],, ,, ,i

l1

lJAl A DA ASSINAI \-tRA. 27 i i 0 12021
FOHO Conrarce dÉ_, ilibÊ ra,io.io l, ni-al pii.

JlrndiaÍ do Sul. 27 cJe oltLllrro de 2021.

fciarr RaIerl
Prefeito ivlunicipalPREFEITURA I,4UNíCIPAL DE JUNDIAÍ DO SULLr.l(l-tr,. ;1 .0_r

liorrto rncujtarivo er., rodos ,.
",;y#'râ,lD.:"J".t:P,,r^r r,r .rlv,e\tcÍVu,,r.r,odcJsr.s3r66gr1

- rr( o(\;, t* t.d-o tl oL lu\enrb,odeZ02 lI rcsô'vldd d Írrê-lJ(ao de .eiyç65
".r"-",nlr-

' ru ircrpAl rrr ,ur,,DrA Do sL[ E§;tã ,B. ARANA Se )-oÍ Fcra,. Ra.eq usa,roo de s,a_alribuições i egais e,

:.,]i:l 28 cle outubro e consasr:;Js::e't;tfl::
Pú.biico i\4unicípal,,. nos terntos c1a Lei iVunlcipal n;479 de 28 (le setembr.r i]e 210i5:

rlLr. ú di. i2 Ce
'ol,r:r,bro,,,rr,r.;":;;ndj#.ll:r:tciolalr,.t_.nle a Ir Irátaios;

,;,,,.:-r: :,o os rs ,r",;"';;fl::',j:,'""
,vu rcotr' . d.: Ser.idore: pr,ur cos ÍV.,rrc,pa,,agrupar as reíerldas datas comemoraílã,

d^ecr-.Lado poirro faclrtraiivo
" "-âJ:";," oj'Ji:

I
, I r ,r-ô.01 I .êu.,,o. je,ri parao.

' ,vl J 1r'. - itu . p ',: 1 ,. Jo pooe, L.cc .t.vo,/ t, ü;l.ol , iT-t,.ere -,aood,a/goer.,r.rí)lu
J.-o-,,pn, rc..r: ldDS\er/..o>ês5ú!,, r5 soDreu> uuar ! üC. d ,, u e

.rúlO, oe.doa CepJ.LdmentO

Dd l.-tir ilàd !J , dd> dLLUL, /O_> u:ê . , .dO Cu.,rp.rOd\l. \'.. ,-, ro d.z( ),.or- _-r",.0^,r.'Jo
. ..0., pr.-.t), Lô.JIJ r, q.,.- 6

,?"1"1:yl. áo respor]sávet pet.r Divisão .te Ilecursos i.tLjmar

,:::i;ffi:;:I,)suas io nadas cie rrabarho en, at;;;i.;ü.i:;li;l flJ::ilJii,::./Jil",jii.j;?l;i;"il:i:§I:;

AS ent o, TNPUBLIQUE-SF I: C MPIIA-Sf o.

G a bine te
Eclair RaL
Prcfeito

Pott tARlA No 12/i2a21
O Pte'c,to uu L'Jrtc.p o cô ,. , r. r. _, Fs..i.r_ oo tr -t a,.. J:á.. to oa: i,lttL- çoês rrc I. e sao (o. jÍe.u t. o.l:Já"';"" r"oCror",o ,,.r , .,o-,-,;i';',: 1o','lc,\4r.,

u. ."ó1" l^z=, ,qi r.r .i
nelê,1:,l,i.JO Je)OOô Jv_t ,ê,o Dr. rao u. Rn .r - Lt,.rnaí

lll:ii'ií: aba xo rerac ona.os que reai zarar,, *i"iio, ; rJi,ff : ffi[ffi U : ;:? ]?[T.??",,;: ,.';,;,1
t:,i;

do Prefetto do lVunrcipio rle .juncijai do Sui_ pR, 27 cte outubro cle 2021
oreto entráirá em vigor ,,n out, ou'Tluap;,ii.5ç?3
r.-.vogaclas as dispostÇóes em contrafl.l

!"^t
^:

1" Pre,e 1r"n \lr.rr por oe ,,.nd.a, Sul -rr.to, z/ .l,iF r. ,no. t- uutLLiL oo trro oe ou,:4,1r
e vi|le e unl

Eclair Rauen
PreÍerto

PREFEI TURA fu1L'NICIPAL t]E JUNDIAi DO SUL
:r]rr,íE.l5o rERrvto ADtrívo or nrre naç-o-À

0.,)#rlr.r
Ao rERr!1o oe coreaonaçÁõ r.ri

PREFEITURA DO I\4UNICIPIO OE ;UruOIrrí OO SUL

ERRATA
\aPoltar'af.-lzzll b,,: r'cdlrJ,r.J,r,r,-r,r.,ç.1,..,-j--.0r_.r.l.Lrotr,,.Jtr,.lr.,ui0ro;,J,.,
3lü1,1'à;riffi:':i:"'o;;i;;;;";""',-,lli,.,;ra'40o.,00,o,.,à,u,.,.,',',.,opôí,uc,u,_.
Fi:liil:f,: t'"terro do r\4rr,rtrpio cte Jufciiai rlo SLrl_ pR em 27 deoLrt,bro de 2021
Prefeito

l\/latrícula Se rvidor
nçâo Qtd. H oras

000861 ..1 Gercina P restes da Si lva Auxilrar de
07000603- 1 Jair Aperecido Llela Coleta Procuraclor JurirJico

14,3A

000836- 1 Ádriana Rocha de Freitas ALtxtliar de E nfe rma ge ir000607-1 50LU clana de Fátinra o. Pinto Auxi tar de Enfeilnagem
50reaAnd 0eFrancisca Freitas Auxiliar de Enl-.rmagem
50

001:) 1 82-7 Denrz€r Keler) Otávio Enfermeira
5000038!t 1 N -. uza Apare cida B ueno Auxiliar de
2A00087s-1 Elizete AÍlare.rila Gaveluk Técnica de tn 46

Mâtricula Servidor
Cargo/Funçáo

000466 1 Adécio José pinto
Operário

04a417 -1 Seoastiã.r S:r es.la Luz
Operáric0C060 /'- 1 anaLLrct de Fátlrn fl Otávlo Pinto
Auxiliar cle Eníermagem

_,o)\t:llN]: r .i , c,p \ o( ,rr o.;, d^ S rrP' ê .ASSO,IA\ \, DJ. PA,S trAÀIIGfS DO!

, \].+cna oosaúo,,êDeparramll;jrjrtT"i.';
r-r r0 Lil(J') Url -nr-rn r e SA^e?n L rt , Íu. , irira.áO' er't]regtrne de plantão, nestediacl"ru""a.o utrnuãJoe escala entre seus servrclores das respectivas
-JE-:ls. d I'll o.- I.ar lÊ.en, uJ \c.\ jÇL) e\Str.tC.ô,5I.t
popu laçâo.

:ellitlor
e.s pirbiicos, un rcip" . râlt;f.', ill";'"?ir.i { t, D,..r- ,,Jt,r-r, . ,,,r",r,,,,i,

Iorrr.:tis a pattjr,lc 03 de JtílveIt0ro cle 202.1

000606- 1